
Finnish Enduro Series SM3 Levi
Levi / 23.07.2021-24.07.2021

evaluación detallada
Jarkko, Mykkänen
Asociación: Kamaki Klubi
Dorsal: 168

Yleinen

categoría:
Hardtail

posición en el recorrido: DNF (de 214)
mejor tiempo del recorrido: 36:45.19
posición en la categoría: DNF(de 10)
mejor tiempo en la categoría: 41:43.19

tiempos parciales
control

EK1
EK2
EK3
EK4
EK5
EK6
EK7
EK8
EK9
EK10

etapa
tiempo

12:29.91
2:09.08
3:03.48

posición
categoría

6
9
9

retraso
categoría
2:22.84
0:26.94
1:04.35

posición
Total
162
176
186

stage score

retraso
Total

4:03.81
0:36.15
1:19.81

Total
tiempo

12:29.91
14:38.99
17:42.47

posición
categoría

6
6
8

retraso
categoría
2:22.84
2:49.78
3:53.11

posición
Total
162
163
172

Total score

retraso
Total

4:03.81
4:36.60
5:56.41
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